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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

1 EKS Skra Bełchatów 1 EKS Skra Bełchatów NT
2 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
3 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT
4 MKS Trójka Łódź 3 MKS Trójka Łódź NT
5 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
6 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
7 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
9 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT

10 UKS Nawa Skierniewice 2 UKS Nawa Skierniewice NT
11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
13 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT
14 UKS SP-149 Łódź 2 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 2 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

1 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź NT
2 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
3 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT
4 MKS Trójka Łódź 3 MKS Trójka Łódź NT
5 MKS Trójka Łódź 4 MKS Trójka Łódź NT
6 MKS Trójka Łódź 5 MKS Trójka Łódź NT
7 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 SKS 137 Delfin Łódź 3 SKS 137 Delfin Łódź NT

10 SKS 137 Delfin Łódź 4 SKS 137 Delfin Łódź NT
11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
12 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
13 UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź NT
14 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT
15 UKS SP-149 Łódź 2 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DZIEDZIC, Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
2 LEWANDOWSKA, Ada 09 Champion Tomaszów Maz. NT
3 STĘPIEŃ, Laura 08 Champion Tomaszów Maz. NT
4 ŚWINOGA, Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
5 RASZEWSKA, Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź NT
6 ROMANOWSKA, Julia 08 MKS Trójka Łódź NT
7 WĘGRZYCKA, Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź NT
8 WĘGRZYCKA, Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź NT
9 KACZMARKIEWICZ, Judyta 07 MUKS Wodnik Łask NT

10 KAMIŃSKA, Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask NT
11 SZUBERT, Dorota 09 MUKS Wodnik Łask NT
12 GADZALIŃSKA, Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m motylkowy

13 KOWALSKA, Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
14 PŁUCIENNIKOWSKA, Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
15 WOŹNIAK, Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
16 ROZWADOWSKA, Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
17 BEBEL, Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
18 BIERNACKA, Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK NT
19 TRAFALSKA, Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
20 RYCHTER, Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
21 JANCZEWSKA, Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
22 SOBOLAK, Gabriela 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
23 PIETRZYK, Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
24 SOBIECKA, Amelia 09 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
25 WOJCIECHOWSKA, Olga 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
26 MAREK, Nikola 07 UKS 190 Łódź NT
27 POPIŃSKA, Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice NT
28 GRZESZKIEWICZ, Marta 09 UKS Nawa Skierniewice NT
29 LESIAK, Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice NT
30 PETRYKOWSKA, Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice NT
31 ZAKRZEWSKA, Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice NT
32 MICHALIK, Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice NT
33 ADAMCZYK, Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice NT
34 LESZCZYŃSKA, Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice NT
35 GŁOGOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
36 KUCHCIŃSKA, Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
37 NAJI, Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
38 ZIAJA, Gabriela 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
39 WAWRZYNIAK, Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
40 STĘPNIAK, Roksana 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
41 BER, Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
42 KACZMAREK, Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
43 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
44 RUTKOWSKA, Aneta 07 UKS SP-149 Łódź NT
45 SKURA, Barbara 08 UKS SP-149 Łódź NT
46 RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź NT
47 JEKIEL, Julia 09 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUMANOWSKI, Jan 08 KP Raw-Swim NT
2 MOCZAK, Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź NT
3 BARTOSIK, Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź NT
4 CICHOWICZ, Rafał 08 MKS Jedynka Łódź NT
5 ŚWIDERSKI, Miłosz 08 MKS Trójka Łódź NT
6 GDAKOWICZ, Olaf 07 MKS Trójka Łódź NT
7 KASZUBSKI, Jan 07 MKS Trójka Łódź NT
8 SEKŚCIŃSKI, Mateusz 09 MKS Trójka Łódź NT
9 URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź NT

10 SELDER, Krystian 07 MKS Trójka Łódź NT
11 NOWAK, Wiktor 07 MUKS Wodnik Łask NT
12 ROMAŃSKI, Jan 07 MUKS Wodnik Łask NT
13 PIECHOWSKI, Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask NT
14 PRUS, Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
15 LAMENTA, Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 4, Chłopców, 100m motylkowy

16 LESIAK, Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
17 LICHAŃSKI, Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
18 STRZEMECKI, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
19 BRZEZIŃSKI, Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
20 FORYŚ, Sergiusz 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
21 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
22 BECHT, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
23 WIECZOREK, Marcel 09 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK NT
24 JAKÓBCZAK, Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
25 MAŁOLEPSZY, Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
26 ZAJĄC, Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
27 WALKOWSKI, Maciej 07 UKS 190 Łódź NT
28 SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI, Natan 07 UKS 190 Łódź NT
29 SKROBISZ, Michał 07 UKS 190 Łódź NT
30 PAWLAK, Dawid 08 UKS 190 Łódź NT
31 JANISZEWSKI, Fabian 09 UKS 190 Łódź NT
32 KARWAT, Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice NT
33 BRODOWSKI, Michał 07 UKS Nawa Skierniewice NT
34 GŁOWACKI, Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice NT
35 PINDOR, Olaf 09 UKS Nawa Skierniewice NT
36 PINDOR, Alan 07 UKS Nawa Skierniewice NT
37 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
38 BORUSZEWSKI, Filip 07 UKS SP-149 Łódź NT
39 WENTLAND, Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź NT
40 PORADA, Jan 08 UKS SP-149 Łódź NT
41 LATUSZEK, Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź NT
42 CZERBNIAK, Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź NT
43 LESZCZYŃSKI, Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DZIEDZIC, Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
2 LEWANDOWSKA, Ada 09 Champion Tomaszów Maz. NT
3 STĘPIEŃ, Laura 08 Champion Tomaszów Maz. NT
4 ŚWINOGA, Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
5 GÓRNY, Adrianna 09 EKS Skra Bełchatów NT
6 JABRZYK, Sandra 09 EKS Skra Bełchatów NT
7 MORAWIEC, Alicja 09 EKS Skra Bełchatów NT
8 POLEK, Alicja 09 EKS Skra Bełchatów NT
9 NIEWCZAS, Julita 08 KP Raw-Swim NT

10 PIOTROWSKA, Natalia 08 KP Raw-Swim NT
11 MARCINKOWSKA, Nadia 07 MKS Jedynka Łódź NT
12 DZIŚNIEŃSKA, Julia 07 MKS Trójka Łódź NT
13 JĘDRZEJAK, Julia 09 MKS Trójka Łódź NT
14 KAŁCZAK, Roksana 09 MKS Trójka Łódź NT
15 PIASKOWSKA, Zofia 08 MKS Trójka Łódź NT
16 PIASKOWSKA, Michalina 09 MKS Trójka Łódź NT
17 PIĄTKIEWICZ, Anna 09 MKS Trójka Łódź NT
18 PIETRZAK, Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź NT
19 SADŁECKA, Natalia 07 MKS Trójka Łódź NT
20 SAMULCZYK, Julia 09 MKS Trójka Łódź NT
21 WOJCIECHOWSKA, Lena 07 MKS Trójka Łódź NT
22 KACZMARKIEWICZ, Judyta 07 MUKS Wodnik Łask NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy

23 KAMIŃSKA, Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask NT
24 SZUBERT, Dorota 09 MUKS Wodnik Łask NT
25 KRAĆKOWSKA, Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
26 DREGIER, Martyna 07 MUKS Wodnik Łask NT
27 KUCHARSKA, Hanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
28 NAWROCKA, Natalia 08 MUKS Wodnik Łask NT
29 SKROK, Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
30 WAWRZYNIAK, Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
31 KUKUŁKA, Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
32 KOWALSKA, Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
33 WOŹNIAK, Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
34 BEBEL, Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
35 CIEPLUCHA, Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
36 ADAMCZYK, Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
37 KOTULSKA, Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
38 ŚLIWIŃSKA, Agata 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
39 KRYSTEK, Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
40 RAPSIEWICZ, Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
41 MĄCZKOWSKA, Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
42 ZAJĄC, Gabriela 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
43 GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
44 BIERNACKA, Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK NT
45 BARANOWSKA, Maria 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
46 PAWLAK, Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
47 WOJTCZYK, Alicja 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
48 TRAFALSKA, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
49 GRZELIŃSKA, Karolina 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
50 SOBIECKA, Amelia 09 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
51 WOJCIECHOWSKA, Olga 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
52 BIAŁECKA, Amelia 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
53 MAREK, Nikola 07 UKS 190 Łódź NT
54 STĘPKA, Amelia 08 UKS 190 Łódź NT
55 MAŃKA, Lena 07 UKS 190 Łódź NT
56 PAWLAK, Jagoda 09 UKS 190 Łódź NT
57 IDZIAK, Anna 09 UKS 190 Łódź NT
58 KUCZYŃSKA, Maja 09 UKS 190 Łódź NT
59 POPIŃSKA, Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice NT
60 GRZESZKIEWICZ, Marta 09 UKS Nawa Skierniewice NT
61 LESIAK, Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice NT
62 ZAKRZEWSKA, Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice NT
63 MICHALIK, Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice NT
64 LESZCZYŃSKA, Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice NT
65 KANIA, Nela 09 UKS Nawa Skierniewice NT
66 GOLIS, Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice NT
67 SARNA, Inez 07 UKS Nawa Skierniewice NT
68 NOWAK, Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice NT
69 DENISIEWICZ, Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice NT
70 HNATKIEWICZ, Maja 07 UKS Nawa Skierniewice NT
71 GŁOGOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
72 NAJI, Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
73 ZIAJA, Gabriela 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
74 STĘPNIAK, Roksana 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
75 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
76 BOROWSKA, Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
77 LAUDAŃSKA, Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
78 WAWRZYNIAK, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
79 JEKIEL, Julia 09 UKS SP-149 Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy

80 POLIŃSKA, Natalia 07 UKS SP-149 Łódź NT
81 GRABARCZYK, Martyna 08 UKS SP-149 Łódź NT
82 ŁUCZAK, Anika 09 UKS SP-149 Łódź NT
83 PATYRA, Joanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
84 RUDNICKA, Zofia 09 UKS SP-149 Łódź NT
85 ŚMIETAŃSKA, Hanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
86 HRUNT, Karyna 09 UKS SP-149 Łódź NT
87 MAJCHER, Wiktoria 09 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 IDZIASZCZYK, Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów NT
2 ŁESZYK, Bartosz 08 EKS Skra Bełchatów NT
3 BARTOSIK, Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź NT
4 CZYŻAK, Leon 09 MKS Jedynka Łódź NT
5 JURDA, Filip 09 MKS Jedynka Łódź NT
6 KURZAWA, Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź NT
7 MARCINKOWSKI, Tymon 09 MKS Jedynka Łódź NT
8 BIERNACKI, Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź NT
9 KASZUBSKI, Jan 07 MKS Trójka Łódź NT

10 URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź NT
11 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 MKS Trójka Łódź NT
12 BARAŃSKI, Szymon 07 MKS Trójka Łódź NT
13 BUBIŃSKI, Seweryn 08 MKS Trójka Łódź NT
14 DZIŚNIEŃSKI, Wojciech 09 MKS Trójka Łódź NT
15 JAKUBOWSKI, Wojciech 08 MKS Trójka Łódź NT
16 JANECZEK, Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź NT
17 KACZMAREK, Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź NT
18 KRÓLEWSKI, Wiktor 08 MKS Trójka Łódź NT
19 MIKOŁAJEWSKI, Michał 09 MKS Trójka Łódź NT
20 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódź NT
21 MILCZARCZYK, Filip 08 MKS Trójka Łódź NT
22 RUBIN, Feliks 08 MKS Trójka Łódź NT
23 SZOR, Eryk 08 MKS Trójka Łódź NT
24 KONIARSKI, Jan 09 MKS Trójka Łódź NT
25 WALASIAK, Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź NT
26 NOWAK, Wiktor 07 MUKS Wodnik Łask NT
27 KOZIK, Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask NT
28 GAWLIK, Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask NT
29 GOSŁAWSKI, Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
30 KLESZCZYŃSKI, Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
31 ZIMNY, Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
32 LAMENTA, Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
33 STRZEMECKI, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
34 BRZEZIŃSKI, Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
35 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
36 BECHT, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
37 JAŁKIEWICZ, Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
38 BAZLER, Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
39 MARASZEK, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
40 DĘBSKI, Oskar 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
41 MIERCZYŃSKI, Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
42 GONISZEWSKI, Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy

43 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
44 BOROWSKI, Tymoteusz 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
45 PAWLAK, Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
46 RUTKOWSKI, Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
47 MAZUREK, Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
48 KUBIAK, Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
49 WALKOWSKI, Maciej 07 UKS 190 Łódź NT
50 SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI, Natan 07 UKS 190 Łódź NT
51 SKROBISZ, Michał 07 UKS 190 Łódź NT
52 JANISZEWSKI, Fabian 09 UKS 190 Łódź NT
53 JANIK, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT
54 JARCZEWSKI, Jan 07 UKS 190 Łódź NT
55 ŁUCZAK, Filip 08 UKS 190 Łódź NT
56 OLSZYCA, Igor 09 UKS 190 Łódź NT
57 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT
58 TRUDNOS, Ignacy 08 UKS 190 Łódź NT
59 WALKOWSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT
60 CZAJKA, Ignacy 09 UKS 190 Łódź NT
61 BEDNAREK, Adam 09 UKS 190 Łódź NT
62 NAPIERAJ, Gerard 09 UKS 190 Łódź NT
63 KARWAT, Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice NT
64 PINDOR, Olaf 09 UKS Nawa Skierniewice NT
65 PINDOR, Alan 07 UKS Nawa Skierniewice NT
66 ASTRABAS, Adam 09 UKS Nawa Skierniewice NT
67 PODKOŃ, Franciszek 07 UKS Nawa Skierniewice NT
68 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
69 KRATA, Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
70 LUNIAK, Aleksander 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
71 FIGIEL, Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
72 NUSZCZYŃSKI, Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
73 WENTLAND, Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź NT
74 CZERBNIAK, Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź NT
75 FERRARETTO, Albert 08 UKS SP-149 Łódź NT
76 KOZAK, Oskar 08 UKS SP-149 Łódź NT
77 TOMASZEK, Cyprian 09 UKS SP-149 Łódź NT
78 DRELICH, Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź NT
79 EJSNER, Jakub 09 UKS SP-149 Łódź NT
80 KĘDZIERSKI, Filip 09 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GÓRNY, Adrianna 09 EKS Skra Bełchatów NT
2 JABRZYK, Sandra 09 EKS Skra Bełchatów NT
3 MORAWIEC, Alicja 09 EKS Skra Bełchatów NT
4 POLEK, Alicja 09 EKS Skra Bełchatów NT
5 GÓRNY, Maja 07 EKS Skra Bełchatów NT
6 SOKOŁOWSKA, Patrycja 07 EKS Skra Bełchatów NT
7 NIEWCZAS, Julita 08 KP Raw-Swim NT
8 PIOTROWSKA, Natalia 08 KP Raw-Swim NT
9 MARCINKOWSKA, Nadia 07 MKS Jedynka Łódź NT

10 RASZEWSKA, Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź NT
11 WĘGRZYCKA, Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź NT
12 WĘGRZYCKA, Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

13 KRAĆKOWSKA, Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
14 DREGIER, Martyna 07 MUKS Wodnik Łask NT
15 KUCHARSKA, Hanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
16 NAWROCKA, Natalia 08 MUKS Wodnik Łask NT
17 GADZALIŃSKA, Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
18 SKROK, Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
19 WAWRZYNIAK, Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
20 KUKUŁKA, Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
21 PŁUCIENNIKOWSKA, Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
22 ROZWADOWSKA, Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
23 CIEPLUCHA, Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
24 ADAMCZYK, Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
25 KOTULSKA, Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
26 ŚLIWIŃSKA, Agata 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
27 KRYSTEK, Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
28 RAPSIEWICZ, Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
29 MĄCZKOWSKA, Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
30 TRAFALSKA, Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
31 RYCHTER, Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
32 JANCZEWSKA, Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
33 SOBOLAK, Gabriela 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
34 PIETRZYK, Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
35 BARANOWSKA, Maria 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
36 PAWLAK, Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
37 WOJTCZYK, Alicja 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
38 TRAFALSKA, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
39 GRZELIŃSKA, Karolina 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
40 BIAŁECKA, Amelia 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
41 STĘPKA, Amelia 08 UKS 190 Łódź NT
42 MAŃKA, Lena 07 UKS 190 Łódź NT
43 PAWLAK, Jagoda 09 UKS 190 Łódź NT
44 IDZIAK, Anna 09 UKS 190 Łódź NT
45 KUCZYŃSKA, Maja 09 UKS 190 Łódź NT
46 PETRYKOWSKA, Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice NT
47 ADAMCZYK, Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice NT
48 SARNA, Inez 07 UKS Nawa Skierniewice NT
49 NOWAK, Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice NT
50 DENISIEWICZ, Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice NT
51 HNATKIEWICZ, Maja 07 UKS Nawa Skierniewice NT
52 KUCHCIŃSKA, Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
53 WAWRZYNIAK, Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
54 BER, Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
55 KACZMAREK, Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
56 BOROWSKA, Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
57 LAUDAŃSKA, Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
58 WAWRZYNIAK, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
59 RUTKOWSKA, Aneta 07 UKS SP-149 Łódź NT
60 SKURA, Barbara 08 UKS SP-149 Łódź NT
61 POLIŃSKA, Natalia 07 UKS SP-149 Łódź NT
62 GRABARCZYK, Martyna 08 UKS SP-149 Łódź NT
63 ŁUCZAK, Anika 09 UKS SP-149 Łódź NT
64 PATYRA, Joanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
65 RUDNICKA, Zofia 09 UKS SP-149 Łódź NT
66 ŚMIETAŃSKA, Hanna 09 UKS SP-149 Łódź NT
67 MAJCHER, Wiktoria 09 UKS SP-149 Łódź NT
68 RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 IDZIASZCZYK, Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów NT
2 ŁESZYK, Bartosz 08 EKS Skra Bełchatów NT
3 KOWALCZYK, Aleksander 07 EKS Skra Bełchatów NT
4 KUMANOWSKI, Jan 08 KP Raw-Swim NT
5 MOCZAK, Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź NT
6 CICHOWICZ, Rafał 08 MKS Jedynka Łódź NT
7 CZYŻAK, Leon 09 MKS Jedynka Łódź NT
8 JURDA, Filip 09 MKS Jedynka Łódź NT
9 KURZAWA, Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź NT

10 MARCINKOWSKI, Tymon 09 MKS Jedynka Łódź NT
11 BIERNACKI, Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź NT
12 ŚWIDERSKI, Miłosz 08 MKS Trójka Łódź NT
13 SEKŚCIŃSKI, Mateusz 09 MKS Trójka Łódź NT
14 SELDER, Krystian 07 MKS Trójka Łódź NT
15 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 MKS Trójka Łódź NT
16 BARAŃSKI, Szymon 07 MKS Trójka Łódź NT
17 JANECZEK, Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź NT
18 KRÓLEWSKI, Wiktor 08 MKS Trójka Łódź NT
19 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódź NT
20 RUBIN, Feliks 08 MKS Trójka Łódź NT
21 KONIARSKI, Jan 09 MKS Trójka Łódź NT
22 WALASIAK, Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź NT
23 LIBISZEWSKI, Bartosz 07 MKS Trójka Łódź NT
24 ROMAŃSKI, Jan 07 MUKS Wodnik Łask NT
25 PIECHOWSKI, Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask NT
26 KOZIK, Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask NT
27 GAWLIK, Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask NT
28 PRUS, Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
29 GOSŁAWSKI, Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
30 KLESZCZYŃSKI, Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
31 ZIMNY, Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
32 LESIAK, Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
33 LICHAŃSKI, Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
34 FORYŚ, Sergiusz 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
35 JAŁKIEWICZ, Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
36 BAZLER, Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
37 MARASZEK, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
38 DĘBSKI, Oskar 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
39 MIERCZYŃSKI, Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
40 GONISZEWSKI, Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
41 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
42 BOROWSKI, Tymoteusz 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
43 WIECZOREK, Marcel 09 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK NT
44 JAKÓBCZAK, Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
45 MAŁOLEPSZY, Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
46 ZAJĄC, Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
47 PAWLAK, Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
48 RUTKOWSKI, Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
49 LESZCZYŃSKI, Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
50 MAZUREK, Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
51 PAWLAK, Dawid 08 UKS 190 Łódź NT
52 JANIK, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT
53 JARCZEWSKI, Jan 07 UKS 190 Łódź NT
54 ŁUCZAK, Filip 08 UKS 190 Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III
Skierniewice, 17-2-2020

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

55 OLSZYCA, Igor 09 UKS 190 Łódź NT
56 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT
57 TRUDNOS, Ignacy 08 UKS 190 Łódź NT
58 WALKOWSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT
59 CZAJKA, Ignacy 09 UKS 190 Łódź NT
60 BEDNAREK, Adam 09 UKS 190 Łódź NT
61 NAPIERAJ, Gerard 09 UKS 190 Łódź NT
62 NOBIS, Adrian 07 UKS 190 Łódź NT
63 BRODOWSKI, Michał 07 UKS Nawa Skierniewice NT
64 GŁOWACKI, Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice NT
65 ASTRABAS, Adam 09 UKS Nawa Skierniewice NT
66 KRATA, Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
67 LUNIAK, Aleksander 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
68 FIGIEL, Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
69 NUSZCZYŃSKI, Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
70 BORUSZEWSKI, Filip 07 UKS SP-149 Łódź NT
71 PORADA, Jan 08 UKS SP-149 Łódź NT
72 FERRARETTO, Albert 08 UKS SP-149 Łódź NT
73 KOZAK, Oskar 08 UKS SP-149 Łódź NT
74 TOMASZEK, Cyprian 09 UKS SP-149 Łódź NT
75 DRELICH, Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 6 x 50m klasyczny 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

1 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
2 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
5 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
7 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 10 Chłopców, 6 x 50m klasyczny 11 - 13 lat
2020-02-17 Lista zgłoszeń

1 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź NT
2 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
3 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT
4 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
6 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
7 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT


